אך גם היועץ המשפטי משמש באותה פונקציה. אחת הדוגמות הבולטות הבוטות ביותר לכך היא שימושו הגלוי של בן-גוריון בחוות-דעת שכתב לו היועץ המשפטי לממשלה דאז, גדעון האוזנר, בעת שכראש ממשלה, השיב בן-גוריון, בשנת 1962, מעל דוכן הכנסת, וביקש לדחות הצעת-חוק לתיקון דיני העונשין (בגד וריגול), תשי"ז-1956.<sup>52</sup> היתה זו הצעת-חוק פרטית שהגישו כמה חברי-כנסת לנוכח ביקורת הריפה על החוק שהשמיע בית-המשפט העליון. השימוש שעשה בן-גוריון בחוות-הדעת, שנכתבה כמסמך פנימי וכללה ביטויים בוטים למדי, עורר סערה גדולה בכנסת.